
 

 

Uchwała Nr  33/VII/2015 

Rady Gminy Bielsk 

z dnia 01 czerwca 2015r. 
 

 

w sprawie  nadania imienia Szkole Podstawowej w Ciachcinie  i  Gimnazjum Nr 2  w 

Ciachcinie, wchodzących w skład Zespołu Szkół Nr 2 w Ciachcinie.  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym,(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) oraz §1 ust. 1 załącznika 

 nr  2  oraz § 1 ust. 1  załącznika nr 3 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych 

szkół, (Dz. U. z 2001r. Nr 61, poz.624 ze zmianami), na wspólny wniosek Rady 

Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego 

 

Rada Gminy Bielsk, uchwala co następuje: 

 

§ 1.  Nadaje się Szkole Podstawowej w Ciachcinie imię Noblistów Polskich, ustalając pełną 

nazwę szkoły w brzmieniu: „ Szkoła Podstawowa im. Noblistów Polskich w Ciachcinie”. 

 

§ 2.  Nadaje się Gimnazjum Nr 2  w Ciachcinie imię Noblistów Polskich, ustalając pełną 

nazwę szkoły w brzmieniu: „Gimnazjum Nr 2 im. Noblistów Polskich w Ciachcinie”. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 5. Uchwała podlega opublikowania w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Bielsku oraz na tablicach ogłoszeń Szkoły Podstawowej im. Noblistów Polskich w Ciachcinie 

i Gimnazjum Nr 2 im. Noblistów Polskich w Ciachcinie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie  

do Uchwały Rady Gminy Bielsk 

 

w sprawie  nadania imienia Szkole Podstawowej w Ciachcinie  i  Gimnazjum Nr 2 w 

Ciachcinie, wchodzących w skład Zespołu Szkół Nr 2 w Ciachcinie 

 

 

Z wnioskiem o nadanie imienia Noblistów Polskich  Szkole Podstawowej i Gimnazjum Nr 2  

w Ciachcinie, wystąpił dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 w Ciachcinie, Pan Dariusz Woźniak. 

 Do wniosku dołączone zostały: 

1) uchwała nr 19/14/15 z dnia 02 lutego 2015 r. Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Nr 2 

w Ciachcinie, zobowiązująca dyrektora do wystąpienia z wnioskiem o nadanie imienia 

Szkole Podstawowej w Ciachcinie im. Noblistów Polskich, 

2) uchwała nr 20/14/15 z dnia 02 lutego 2015 r. Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Nr 2 

w Ciachcinie, zobowiązująca dyrektora do wystąpienia z wnioskiem o nadanie imienia 

Gimnazjum Nr 2 w Ciachcinie imienia Noblistów Polskich, 

3) uchwała nr 3/2014/15 z dnia 03 lutego 2015 r. Rady Rodziców Zespołu Szkół Nr 2  

w Ciachcinie, zobowiązująca dyrektora do wystąpienia z wnioskiem o nadanie imienia 

Szkole Podstawowej w Ciachcinie imienia Noblistów Polskich, 

4) uchwała nr 4/2014/15 z dnia 03 lutego 2015 r. Rady Rodziców Zespołu Szkół Nr 2 w 

Ciachcinie, zobowiązująca dyrektora do wystąpienia z wnioskiem o nadanie imienia 

Gimnazjum Nr 2 w Ciachcinie imienia Noblistów Polskich, 

5) uchwała nr 2/14/15 z dnia 03 lutego 2015 r. Samorządu Uczniowskiego w Zespole 

Szkół Nr 2 w Ciachcinie opiniująca pozytywnie nadanie imienia Szkole Podstawowej 

w Ciachcinie imienia Noblistów Polskich, 

6) uchwała nr 3/14/15 z dnia 03 lutego 2015 r. Samorządu Uczniowskiego w Zespole 

Szkół Nr 2 w Ciachcinie opiniująca pozytywnie nadanie imienia Gimnazjum Nr 2  

 w Ciachcinie imienia Noblistów Polskich, 

 

W wyniku konsultacji uczniów, rodziców i nauczycieli, na patrona szkoły wybrano 

laureatów nagród Nobla wyróżnionych za wybitne osiągnięcia naukowe, literackie oraz 

zasługi dla społeczeństw i ludzkości. Według opinii Rad Pedagogicznych, Rad Rodziców i 

Samorządu Uczniowskiego uczniowie Szkoły Podstawowej i Gimnazjum są przygotowani do 

nadania szkołom imienia Noblistów Polskich. Autorytety i wzorce osobowe Noblistów 

pomogą wychować uczniów na godnych obywateli i dobrych ludzi.  

 


